
UCHWAŁA NR XLII/406/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej opłaty za wyżywienie dziecka w  
Żłobku  utworzonym przez Gminę Ogrodzieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm) oraz art. 58 ust. 1, 59 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 3 i art. 23 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( t.j Dz. U. z 2021 r., poz. 75 ze zm.) 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu uchwala, 
 co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym przez Gminę Ogrodzieniec: 

1) w wymiarze do 10 godzin dziennie – 400,00 zł na miesiąc; 

2) wydłużony w wymiarze opieki powyżej 10 godzin dziennie – 20,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu. 

§ 2. Zwalnia się z części opłaty określonej w par. 1 pkt. 1 w wysokości wynoszącej 25% opłaty stałej 
rodziców lub opiekunów prawnych mających dwójkę lub więcej dzieci. Powyższe zwolnienie obowiązuje do 
momentu ukończenia przez dziecko uczęszczające do żłobka 36 miesiąca życia. 

§ 3. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w żłobku w wysokości 8,00 zł dziennie. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XXIX/285/2020 Rady Miejskiej 
w Ogrodzieńcu z dnia 6 października 2020 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Małgorzata Janoska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94FD7AEC-51C6-44DD-83F2-7CCD60E94B20. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


